平成26年度第1回道路・橋梁等部会
議事要旨
都市整備部交通道路室
【日時】

平成26年5月9日(金曜日)　15:00～17:30

【場所】

大阪府　新別館北館1階　会議室兼防災活動スペース2
【出席者】

《委員》井上晋教授・貝戸清之准教授・西藤潤准教授・山口隆司教授
《事務局》久保道路環境課長　ほか
【主な審議内容】
●　平成25年度第2回幹事会・第4回全体検討部会の報告について
●　社会資本整備審議会道路分科会の提言概要について
●　効率的・効果的な維持管理手法の確立について
●　検討のスケジュールについて
【要旨】
●　平成25年度第2回幹事会・第4回全体検討部会の報告について
○　平成25年度第2回幹事会・第4回全体検討部会について、事務局より説明があった。
●　社会資本整備審議会道路分科会の提言概要について
　○　社会資本整備審議会道路分科会の提言概要について、事務局より説明が行われた後、討議が行われた。

●　効率的・効果的な維持管理手法の確立について
　○　効率的・効果的な維持管理手法の確立について、事務局より説明が行われた後、討議が行われた。
●　検討のスケジュールについて
　○　検討のスケジュールについてについて、事務局より説明があった。